CÔNG ĐOÀN …………………………..
ỦY BAN KIỂM TRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………………
	Hà Nội, ngày …… tháng ……. năm 2017

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CỦA UBKT NĂM 2017
I - Thực hiện nhiệm vụ:
1 - Nhiệm vụ 1: Giúp BCH, BTV thực hiện kiểm tra việc chấp hành Điều lệ
+ Kiểm tra cùng cấp: ........... (cuộc), kiểm tra cấp dưới: ........ (cuộc)
+ Những ưu điểm, tồn tại chủ yếu: ...........................................................................................
.....................................................................................................................................................
2 -  Nhiệm vụ 2: Kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm Điều lệ
+ Số lần kiểm tra: ..................... Nội dung vi phạm chủ yếu: ...................................................
.....................................................................................................................................................
3  -  Nhiệm vụ 3: Kiểm tra tài chính
+ Kiểm tra cùng cấp: …….. (cuộc), kiểm tra cấp dưới: …………..(cuộc)
+ Số tiền truy thu ……..
+ Những ưu điểm, tồn tại chủ yếu: .........................................................................................
...................................................................................................................................................
4  -  Nhiệm vụ 4: Giúp BCH, BTV giải quyết khiếu nại, tố cáo
+ Số đơn khiếu nại: ............., số đơn tố cáo: ............ phản ánh, kiến nghị: .......
+ Số lượt tiếp cán bộ, đoàn viên, người lao động đến phản ánh: ........................................
(Số khiếu nại được giải quyết; .............., số khiếu nại còn tồn đọng; ..................................)
+ Tóm tắt kết quả chủ yếu:....................................................................................................
...............................................................................................................................................
5  -  Nhiệm vụ 5: Tập huấn  nghiệp vụ UBKT
+ Đơn vị tổ chức tập huấn: ......... lớp, cho: ........... UV UBKT và .......... cán bộ công đoàn
+ Tham gia do cấp trên tổ chức:............người, số người chưa được tập huấn.:.....................
III  -  Kiến nghị đề xuất: .......................................................................................................
....................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]IV -  Kế hoạch kiểm tra năm 2018: (số cuộc kiểm tra  ..........., cùng cấp: ........., cấp dưới ..........).

Nơi nhận
- ………………...;
- ………………...;
- Lưu …………….

	TM. ỦY BAN KIỂM TRA